お客様各位

いつも当駐車場をご利用いただきありがとうございます。

標記の件について、津山市城下駐車場及び津山市城南駐車場の利用料金

を下記のとおり変更しますのでご案内申し上げます。

記

１ 変更内容

現行料金

城下駐車場   入庫後最初の１時間２００円

城南駐車場   入庫後最初の１時間２００円

定期契約料金 月額６,０００円

変更後

入庫後最初の１時間

２５０円（一律）
定期契約 月額６,０００円変更無し

２ 開始時期

  令和５年３月１７日（金）～（予定）

一般財団法人津山市都市整備公社

連絡先 （０８６８）３２－２１２７

利用料金変更のお知らせ